

Årsrapport

for

**Crunch IT ApS
Vimmelskiftet 41 A
1161 København K**

Cvr.nr. 35 81 60 46

for

året - 2015

Godkendt på selskabets ordinære general-
forsamling, den 2/6 - 2016.

Som dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Ledelsespåtegning.....	1
Den uafhængige revisor erklæringer.....	2
Ledelsesberetning.....	3
Anvendt regnskabspraksis.....	4
Resultatopgørelse m.m.	5
Balance.....	6-7
Noter.....	8

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet er salg af software og hardware samt IT-rådgivning inden for hotel-, restaurant- og catering virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et overskud på kr. 176.060, som ledelsen finder tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for perioden 1/1 - 31/12 - 2015

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Note</u>		
Nettoomsætning		3.178.263	580.999
Vareforbrug		-1.603.617	-331.379
Andre eksterne udgifter		<u>-1.319.683</u>	<u>-395.321</u>
Bruttofortjeneste		254.963	-145.701
Finansielle indtægter		22	739
Finansielle omkostninger		<u>-23.477</u>	<u>-6.658</u>
Resultat før skat		231.508	-151.620
Skat af årets resultat	1	<u>-55.448</u>	<u>30.380</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>176.060</u>	<u>-121.240</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>176.060</u>	<u>-121.240</u>
Disponeret i alt		<u>176.060</u>	<u>-121.240</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
<u>AKTIVER</u>		
Huslejedepositum	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>24.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender for salg	230.050	40.449
Mellemregning tilknyttede selskaber	2.537	0
Andre tilgodehavender	7.672	30.380
Periodeafgrænsning	<u>23.801</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>264.060</u>	<u>70.829</u>
Likvide beholdninger	<u>106.406</u>	<u>812</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>370.466</u>	<u>71.641</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>394.466</u></u>	<u><u>71.641</u></u>

Balance pr. 31. december 2015

		<u>2015</u>	<u>2014</u>
	<u>Note</u>		
<u>PASSIVER</u>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud		<u>54.820</u>	<u>-121.240</u>
Egenkapital i alt	2	<u>104.820</u>	<u>-71.240</u>
Leverandører af vare- og tjenesteydelser		62.947	68.174
Gæld til tilknyttede selskaber		0	52.071
Skyldig selskabsskat		47.657	0
Anden gæld		53.910	22.636
Periodeafgrænsningsposter		<u>125.132</u>	<u>0</u>
Kortfristet gæld i alt		<u>289.646</u>	<u>142.881</u>
Gæld i alt		<u>289.646</u>	<u>142.881</u>
PASSIVER I ALT		<u>394.466</u>	<u>71.641</u>
Eventualforpligtelser	3		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 <u>Skat af årets resultat</u>		
Skat af årets resultat	<u>55.448</u>	<u>-30.380</u>
	<u>55.448</u>	<u>-30.380</u>
2 <u>Egenkapital</u>		
Virksomhedskapital:		
Anparter	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
I alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Overført overskud		
Overført fra tidligere år	-121.240	0
Overført af årets resultat	<u>176.060</u>	<u>-121.240</u>
I alt	<u>54.820</u>	<u>-121.240</u>
Egenkapital i alt	<u>104.820</u>	<u>-71.240</u>

3 Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatten på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede skyldige selskabsskat fremgår af årsrapporten for Coccinelle Management ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.